
Qinive/midad Akuianal tk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50  -  4400 - Salta 
Tel.  (03871425-5408 - Fut (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 01 de junio de 2018 

EXP-EXA N° 8776/2017 

RESCD-EXA: 260/2018 

VISTO la Nota-Exa N° 718/18, mediante la cual la Dra. Emilce Ethel OTTAVIANELLI, 
Coordinadora del Curso de Posgrado "Aspectos prácticos de la Química Computacional", solicita 
la incorporación del Dr. José Ramón MOLINA en el plantel docente del curso autorizado por 
RESCD-EXA N° 077/2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja hacer lugar al pedido de 
incorporación del docente. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en sesión de cuarto intermedio del 30/05/18 de la sesión ordinaria del 23/05/18) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Tener por incorporado al Dr. José Ramón MOLINA, en el plantel docente del 
Curso de Posgrado "Aspectos prácticos de la Química Computacional", autorizado por RESCD-
EXA N° 077/2018. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. José Ramón MOLINA, al Dr. Reinaldo PIS DIEZ, a la Dra. 
Emilce E. OTTAVIANELLI, al Departamento de Química y al Departamento Administrativo de 
Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 

"`) 

 1.1p,C1 04, 4(
N 

/ -?- ....9 	O \ 
I 	(...' 11: 

7-' .2 I 
52  j Dr. JORGE F R ANDO YAZLLE 

EC O 

	

bad 
v  lk ' 	FACULTAD D: CS. 	TAS - UNSa. 

 

Dra. MARIA RITA 	NA 
SECRETARIAACADÉMICAY DE INVESTiGACION 

FACULTAD  DE  CS. EXACTAS  -  UNSa. 

 


	Page 1

